Volutniis insuper & vobis mandamus,, quod omnes terras & possessiones 
refigiosorum. -de potestate died Regis Fraiicias, in insulis prssdictis exis* 
tentes, skniA cum bonis 6c catallTs eorumdem, in d ŝdem inventb, similiter 
in pianum nostram eapiatis ; et cuilibet ipsorunv religtosorum, pro susten* 
tatioue qoruQtdem, <htoa denarioa per diem, 6c- singulis prioribus eenimdero.

tres denarios per diem, de exitibus earumdem terrasqn»'& possessiomtnv 
dum sic in manu nostiA fuerint, sotvatis; ita qqod resid^ qxituuin 
pr«qiotoraim ac de bonia^ catal^ iUls, nobis responr^aatiaa^ dictuot scac- 
cadum nostrum.

Bt-de numero religiosomtnillorum-in siHgulis4oiAibus ; et de nominihus 
priorum eorumdem; ac de valore terrarum & possessioauni cu^uslibet do- 
mfis; neenon qu« bona 6t catalia per vos in eisdem fuerint arestata; ac 
eUam de nominibus raercatorum & aliornm, quos sic arestaverids; ac dc 
navibus, bonis, 6c rebus suis, & valore -eorumdem; neenon de toco fiKko 
vestro, in hdc parte, nos de tempore in tempUs, reddads sub si^llo vestfO> 
distinct^ 6c aperte, certiores.

£ t  omnes hujusmecirpriores & -religiosos, infra septa prioratuum & loco- 
rum suorum continue morari faciads; non- p^mittentes eoŝ  extra loea sua 
discurrere aut vagart; et k 'singuHs eorum securitatemM prout expedire 
viderids, recipiatis, quodipst aliquas litteras, seu intersignia, per se vel 4 i ^  
ad aliquos homines, de -potestate & dominio died R ^ s  France,, non mit- 
tent, seu mitti faeient, clam vA palam, undb nobis seu regno nogSarey.aut 
idiquibus fid^ibus nestris, dampnum ve\ scandalum potent evemte. w 

Teste R ^e , apud Glaryndoo, xxvi. die Augostf*..

*  Per ipsum R ^ m .

S t ^ e r  a r r e s ta tw n e  G a ll ie o r i im  a n te d i e td .

Rot. Hn.
®‘9*at Tuer.1^9.

A .D .13^ ukiiversis & dngulis vioecomid&us, baltivisj  ̂mini-
An. n. gj ujjjg ̂ ddibns 8uis,'^tam infra ‘Rbertates quam

extra, a d q u ^  &c. salutem.
Cum radone guerrse, quam Rex Frandse contra^ nos- 

movet, & p r o ^  quod idem-Hesc omnes homines, de regno 
Aj^otestate uostdaoduadcs^pei^ regnum suuiU transeuntes, 
& m eodem commorantes, un^ <un> bonis A  rebus suis,

____ri» &"8Uburesto o u s te d  m an^vit & frd t':
Handavmhnua singulis vieecorakibus nostris per Angliam, quod oinnes 

bendoei, ^  d ^ m fo  & potestate dTcd R^|is Ekands, mfra bdliv^s suas 
inveitteibmiVcumuiai^us, bonis, & rebus suis qutbu$cumque, exceptis re- 
li^esIs^^qRiv p e ^ n is  e^esiasttcis et illis ^ i  infra regoinn nostrum 
certa bapeat d o id ^ ,^  Rbevos, S ^  hxo|«8,, & iir eodem uegoo^ tanquam in

digence, per longa tempora moram fecerunt;  ae etiam Flaadrensibnsr^araa* 
tibus trengis, inter nos 6c ipsos inids, arestari,.A ipsos salvb & bonest^; 

" neenon naves, & bona sua, absque ^ tracdone , custodiif fhdaot> donee 
aliud ind^ duxerimus ordinandum t

Nos, de Industrie dilecd nobiaFetii deGeyton,. confidantes, assignavimus 
i|tsum, ad arestandum omnhs homines, de potestate.-dKcti R egisF ran^* 
sV qua per praefrtos vieeComites, ant-eovuiii pnhs non Riepat
arestati, dcceptis rel%iosts, & aUis personis eededaedds.^ & aKisqm e e t t A  
habent domidtia in modern regno, Itberos, fit uimrd, & qauiiv eodem n^no 
per longa temp<>ra, tanquam indigenee, fecerunt; c t  etianr Fuu^
drensibo^ skntt pfadictum ost u^eum ryavlbus,bon|8, & rebus suis qub 
huscumque; & ad q>SQS sic arestato^ siceeobiidbus, nu^buSA  seu^Ndlida, 
in quorum l^livis pev ̂ m n  aresiad frierint, ad eustodiendimi, bberandum.
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praeceperimus  ̂»mul cum iiavibus  ̂ bonis» & rebus cutq 
Indenturas  ̂ de -oî ivibus, bonis  ̂^  rebus illis, ac de

^ousque aliqd ipto# 
ipsis arestatis; &-*) 
pretio eorumdemv-.per visum illorum, quorum* naves & bona ilia fuerint, 
inter ipsuni Petrum -ic. vicecomites^^ajores» ■ & ballivos prsedlctos, mode 
debito conficieiid^: ^

*£t ideb vobis mandamns quod eid^m Petro» in prsemissis sitis intendent^*. 
<»nsulentes & ^xiliaotes^ quotiens & qiiando per ipsum, superlioc ex parte 
'^o3tr&, fueritb prseitiuniti.

Nolumus tameh quodjJKefati.vieecomites exeeutioni brevium nostrorum, 
sibi indb directorum, ratione prsesentis assignationis nostrse, supersedeant 
quovis modo; set quod ea cum omni diligentia, qui poterunt, nihilomiaus * 
exequantUr• . . ,

' In cujus  ̂&c. quamdiu Regi placuerlt, duraturas.
Teste Rege, apud Fontelie, xxix. die Augusti.

Per ipsum Regem.

' S u p e r* q u ib u sd a m  q u c e ,.c u m  p e r  c u s to d e s  tr e u g a r u m ,
e m e n d a r i, a d - d te io s  R e g e m

' •
A.D. 1326. T> EX, •omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod 

An.*oEdw.ll. J \  cum Robertus de Brus, per literas suas nobis inti- 
ipaverit quod, per gentes nostras, aliqua contra formam 
treugarum, inter nos & ipsuin, ac cseteroff'de Scotia, inita- 
riim sum attemptata, quae per custodes treugarum illarura 
nequeunt emendari; set secundum formam earumdem 
treiigarbm ad nos referri debent, & per nos seu deputandos 

h nobis, simul cum deputandis per ipsum Robeftum, terminari:
Ac nos, formam treugarum prsedictarum in hiis, quae ad nos pertinent, 

Tolentes inviolabiliter observari:
Et de fidelitate dilecti & fidelis nostri Roberti de Welle, plenam fidu- 

ciam optinentes, intentionem & voluntatem nostram, super pramissis, ?i 
exposuimus, praefato Roberto de Bros, seriosibs explicandas;

'in te r  R e g e m  §• R d b e r tu m  d e  B r m  in i ta r u m , n eq u eu n t 
§• R o b e r tu m  r e f e r r i  d eb ea n  t . ,

]>ant^ eid'gm Roberto de Welle, tenore praesentium, plenariain potes* 
tatem consentiendi, nostro nomine, in certos diem & locum, quibus nostri 
& ipsius Roberti de Brus nuncii conveniant ad tractandum & concordan* 
dum, super praetnissis.

Super quibus, omnibus & singulis volunius quod eidem Roberto de Welle 
adhibeatur plena fides; promitteutes nos ratum & firmum habituros ea, 
quae per ipsum in hac parte, tractata fuerit,'& etiam concordata.
' In cujus, &c.

Teste R ^ ,  apud Fonteleye,/Xxix, die Augusti.

Fer ipsum R eg ^t

D e  n a v tb u s  c o n tr a  a g g r e s s m  G a llic o ru m , su p e rv id e n d is .

Re x , vicecomitibus, ballivis, miidstris, & omnibus bde- 
' libus suis  ̂ tarn infra libertates quam extra, ad quos, 

8cc. salutem.
Sciatis quod, cum pro defensione regni nostri contra 

hostiles ag^essus <^allicorum, & aliorum qui nos & popu- 
luin, nobis subditum de guerr^ gravare nituntur, tarn per 
terram quam per mare, de consilio nostro ordinaveriinus 

luodomnes naves, pondus'triginta doliorum & ultra portantes, ab ore aqu® 
fhaitiis*, versus partes boreales, sint apud B^ewell, in ^omitatu SufT̂  
lie saiicti Mathei Apostoli proximb /uturo, benb & sufficienter armaturis, 
ictualibus, & aliis necessariis' pro uno mense-munitae, 4e duppUci eskip> 
mmento: *

Bt quod omnes .dominf & magistri navium illarUm,4n propriis personis 
uis,-tunc‘sint ibidem in navibus illis, sic. munitis Sc paratis, ad faciendum 
ûod eis tunc injungetur ex parte nostri:

Nos, ordinationem praedictam, pro communr utiUtate & defensione dicti 
egni, observari yolentes, ac de fidelitate, difectorum & iidelium nostrorum, 
loberti le Fitz Wautier, Roberti^de RocheTord,, Johannes Fillol, & Philippi 
le Verley, conbdentes, assignayimusi ipsos, coidunctimf̂  & divisim, ad Super- 
’idendum quod onvnes domini & magistri navium, pondus prsedictutn .& 
litre portaniiiim, de portubus & viUis de Herewia, ColecestriA, Maintr', 
^aldon% Saitcote, Tollesbury, Merseye, Fingripgho, Seint‘Osith, Foulnesse,

in comitatu Essex*, ac membrorum eorumdem portuum & villarum, unb 
cum navibus illis, ad dictum locum de Erewell probciscantur: